КРАСНОДОНСЬКИЙ   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Луганской области

Шестого созыва

Двадцать    восьмая    сессия

РЕШЕНИЕ
 От 29 . 11 . 2012 р.                               № 28/1886                               м. Краснодон

  Об  определении  исполнителя

 жилищно-коммунальных услуг

             Руководствуясь  Законом Украины от 24 июня 2004 года № 1875-IV «О жилищно-коммунальных услугах», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Приказом Государственного комитета Украины  по вопросам жилищно-коммунальных услуг от 25.04.2005г. № 60 «Об утверждении Порядка определения исполнителя жилищно-коммунальных услуг в жилом фонде», решением Краснодонского городского совета №27/1618 от 19.10.2012г «О безвозмездной  передаче основных средств», на основании письма коммунального предприятия «Краснодонское  жилищно-эксплуатационное управление» от 12.11.2012года №25, Краснодонский городской совет

                                                            РЕШИЛ:

 1.Определить исполнителем  жилищно-коммунальных услуг по  содержанию домов, сооружений  и придомовых территорий по жилому  фонду города Краснодона, согласно Приложению №1 решения Краснодонского городского совета №27/1618 от 19.10.2012г «О безвозмездной  передаче основных средств», коммунальное предприятие «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление».
2. Разрешить Коммунальному предприятию «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление» применять тарифы на услуги по содержанию  домов, сооружений и придомовых территорий  на уровне  тарифов, утвержденных  решением  исполкома Краснодоского городского совета от 18.02.2011г. №101 «Про внесення змін  та доповнень в рішення №507 від 17.06.2008р. «Про затвердження  тарифів на послуги з утримання будинків і споруд  та прибудинкових територій».

3. Контроль за исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, земельных  отношений и использования  природных ресурсов» (Галушкин С.В.).

   Городской  голова                                                                      Ю.Б.Баклагов